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                                    با دانلود تحقیق در مورد زیر ساخت مکانیک نیوتنی  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق زیر ساخت مکانیک نیوتنی را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق زیر ساخت مکانیک نیوتنی ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد زیر ساخت مکانیک نیوتنی
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:17 صفحه
    قسمتی از  فایل:    
مقدمه
    قبل از آنکه اندیشه ی آدمی شکوفا قبل  از آنکه اندیشه ی آدمی شکوفا گردد و به بهره وری رسد، باید شرایط آن فراهم گردد.  در جو اختناق آلود قرون وسطی چنین شرایطی فراهم  نبود. به همین دلیل تولیدات فکری تقریباً به صفر رسید. برای رشد و پیشرفتهای علمی نخست باید زمینه ی فلسفی  آن در جامعه فراهم باشد، به عبارت دیگر فلسفه های مورد قبول  و حمایت جامعه بایستی پذیرای نظریه های جدید باشند تا جامعه شاهد  شکوفایی اندیشه و تولیدات آن باشد.   فلسفه توضیحی است برای بی نظمی طبیعی مجموعه ای از تجارب یا دانسته ها. بنابراین برای هر مجموعه ای از تجارب و  فلسفه ای وجود دارد  هرچند ممکن است بدون توجه به فلسفه ی یک دانش، آن را آموخت و به کار برد،  اما درک عمیق آن دانش بدون توجه به فلسفه اش امکان پذیر نیست. در واقع بر عهده ی  فلسفه ی علم است که حوزه ی فعالیتهای یک دانش از جمله فیزیک، اهداف و اعتبار گزاره  های آن را تعیین کند و روش به دست آوردن نتایج را توضیح دهد. این فلسفه ی علم است  که نشان می دهد هدف علم، پاسخ به هر سئوالى نيست. علم تنها مى تواند آنچه را كه  متعلق به حوزه واقعيت هاى فيزيكى (آزمون هاى تجربى قابل سنجش) است، پاسخگو باشد.  علم نمى تواند در مورد احكام ارزشى كه متعلق به حوزه اخلاق و پيامدهاى يك عمل است،  نظرى ابراز دارد .
    در فیزیک هیچ فلسفه  ای غایت اندیشه های فلسفی نیست و هرگاه فلسفه ی خاصی به چنین اعتباری برسد، با  اندیشمندان و مردم آن خواهد شد که در قرون وسطی شد. سیاه ترین دوران زندگی انسان  زمانی بود که فلسفه و فیزیک ارسطویی از حمایت دینی برخوردار و غایت فلسفه ی علوم  طبیعی قلمداد شد. در قرون وسطی گزاره های علمی، زمانی معتبر بودند که با گزاره های  پذیرفته شده ی قبلی سازگار بودند. پس آزمون گزاره های جدید عملی بیهوده شمرده می  شد و تنها سازگاری آنها با گزاره های قبلی کفایت می کرد. علاوه بر آن بانیان گزاره  های ناسازگار با مجازات رو به رو می شدند. آتش زدن برونو و محاکمه ی گالیله به  همین دلیل بود. بنابراین نتیجه ی آزمایشهای گالیله بیش و پیش از آنکه یک تلاش علمی  باشد، یک حرکت انقلابی برای سرنگونی یک نظام فکری و حکومتی بر اندیشه ی انسان بود .
     اندیشه ی روش استقرایی بعد از ترجمه ی آثار  دانشمندان اسلامی بویژه ایرانیان به لاتین مورد توجه قرار گرفت. آزمایشهای گالیله  با تدریس کارهای خواجه نصیرالدین طوسی و خیام توسط استادانی چون جان والیس در  دانشگاه های اروپا همزمان بود. و همه اینها بعد از ترجمه ی آثار ابن هیثم به لاتین بود. 
    فرانسيس بيكن فيلسوف انگليسى براى اولين بار در كتاب خود با  نام ارگانون جديد كه نام آن برگرفته از كتاب ارسطو با نام ارغنون  است، روش هاى تحقيق را مورد بررسى قرار داد و جان استوارت ميل نيز به دنبال او در كتاب  منطق خود بحث درباره شيوه هاى تجربى را بسط داد. البته برخى بر اين باورند كه سخن  از استقرا و منطق عملى را اولين بار روگر بيكن، (در قرن سيزدهم ميلادى) به كار  برد. اما این گالیله بود که عملاً با آزمایشهای خود روش استقرایی را بکار برد.  گالیله تا جایی پیش رفت که خواست سرعت نور را اندازه گیری کند. و این واقعاً یک  انقلاب فکری بود که برتری روش استقرایی را نسبت به روش قیاسی نشان داد انديشه اصلى  استقراگرايى بر اين مبناست كه علم از مشاهده آغاز مى شود و مشاهدات به تعميم ها و  پيش بينى ها مى رسد. حال اگر يك مورد پيدا شود كه با گزاره ی مورد قبول سازگار  نباشد، گزاره ی فوق باطل مى شود. تفسير استقراگرايان از اين ابطال اين است كه  استنتاجات علمى، هيچ گاه به يقين منتهى نمى شوند اما آنها بر اين باورند كه  اينگونه استنتاجات مى توانند درجه بالايى از احتمال را به بار آورند.
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